
Hledej na stromech v západní části skály.
Nápověda: 

A1 - Minická skála
SMĚROVAČ

ZISK: 10 bodů

Milý kolemjdoucí, tato cedulka slouží ke hře Dvořákova
gymnázia DG RACE, prosím nenič ji. Po skončení hry

bude odstraněna, aby neznečišťovala okolí. 

Poloha GPS: 50.2183244N, 14.2865781E

Ke skále se dá nejsnáze dostat po vrstevnici směrem od
Mikovic. Tato cesta však není vhodná pro kola. Dostupnější je
vypravit se po lesnické cestě, která začíná dole u silnice
směrem do Otvovic.

Obtížnost cesty:



Hledej na vyhlídce u děrované klády.
Nápověda: 

A2 - Liběhrad
SMĚROVAČ

ZISK: 10 bodů

Milý kolemjdoucí, tato cedulka slouží ke hře Dvořákova
gymnázia DG RACE, prosím nenič ji. Po skončení hry

bude odstraněna, aby neznečišťovala okolí. 

Poloha GPS: 50.2039211N, 14.3624306E

K Liběhradu se dostaneš po cestě za evangelickým hřbitovem.
Směrem k němu jsou dvě varianty - první po Kralupské silnici z
centra Libčic (tudy ale projíždí mnoho aut) a druhá po zelené
turistické značce kolem Hašlerovi vily (příjemná, konec lesem).

Obtížnost cesty:



(tip: neboj se vylézt na úplný vrchol)

Nápověda: 
Nehošť je porostlý především různými křovisky. Prohledej
především ty blízko u cesty. Přímo na vysílači nic není. 

A3 - Nehošť
SMĚROVAČ

ZISK: 5 bodů

Milý kolemjdoucí, tato cedulka slouží ke hře Dvořákova
gymnázia DG RACE, prosím nenič ji. Po skončení hry

bude odstraněna, aby neznečišťovala okolí. 

Poloha GPS: 50.2272219N, 14.3166428E

Na Nehošť se dostaneš buď po silnici od kralupského hřbitova
a pak po štěrkové cestě,  nebo od ulice Ke Studánce v Minicích.

Obtížnost cesty:



Hledej v lesíku pod rozhlednou.
Nápověda: 

A4 - Radovič
SMĚROVAČ

ZISK: 10 bodů

Milý kolemjdoucí, tato cedulka slouží ke hře Dvořákova
gymnázia DG RACE, prosím nenič ji. Po skončení hry

bude odstraněna, aby neznečišťovala okolí. 

Poloha GPS: 50.2740489N, 14.2537803E

Na Radovič se dá nejsnáze dostat po zelené a žluté turistické
značce z Hostibejku. Jedná se o polní cesty. Po dešti mohou být
velmi rozblácené a téměř se po nich nedá projít. 

Obtížnost cesty:



Hledej u cesty směrem ke skalní jehle. Bude se ti hodit papír a
tužka.

Nápověda: 

A5 - Podlešínská jehla
SMĚROVAČ

ZISK: 10 bodů

Milý kolemjdoucí, tato cedulka slouží ke hře Dvořákova
gymnázia DG RACE, prosím nenič ji. Po skončení hry

bude odstraněna, aby neznečišťovala okolí. 

Poloha GPS: 50.2190900N, 14.1656117E

K Podlešínské jehle vede krásná cyklostezka ze Zeměch až do
Neuměřic a následně ze Zvoleněvsi až do Podlešína a Knovíze.
Po cestě budeš míjet moc hezký zoopark v Olovnici, jehož
návštěva je z vlastní zkušenosti nezapomenutelná a kousek
před Podlešínem projedeš pod několika bílými kvádrovými
budovami. Jedná se o bunkr Drnov, jeden z nerozsáhlejších
podzemních komplexů v ČR (5500 m²), ze kterého byla řízena
protivzdušná obrana hlavního města s Středních Čech.

Obtížnost cesty:



Hledej ve vykotlaném stromě po levé straně cesty od zámku do
parku. Strom se nachází ještě před lávkou. Bude se ti hodit
papír, tužka a možná i nějaké barvičky.

Nápověda: 

A6 - Hořínský zámek
SMĚROVAČ

ZISK: 10 bodů

Milý kolemjdoucí, tato cedulka slouží ke hře Dvořákova
gymnázia DG RACE, prosím nenič ji. Po skončení hry

bude odstraněna, aby neznečišťovala okolí. 

Poloha GPS: 50.3457811N, 14.4643183E

Do Hořína vede asi nejhezčí cyklostezka v okolí Kralup. Vydej se
přes Veltruský park a pak podél řeky do Lužce, okdud už hezky
po asfaltce. Do Lužce se dá dostat také po druhé straně řeky
(přes Nelahozeves a Ouholice), ale ta je terénně náročnější.
Zkontroluj si také, jestli zrovna není uzavřené zdymadlo na
Hořínském kanále.

Obtížnost cesty:


